СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУРНАШЕВО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от 06.11.2020 г. №15

О назначении Главы администрации
(исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения «Село Бурнашево»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево», результатами конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Бурнашево», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево» РЕШИЛА:
1. Назначить с 07.11.2020 года на должность Главы администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Бурнашево» Липову Надежду Николаевну.

2. Поручить Главе муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево» Бойцову Геннадию Ивановичу заключить контракт с Липовой Надеждой Николаевной на срок полномочий Сельской Думы сельского поселения «Село Бурнашево» (до дня начала работы представительного органа муниципального образования нового созыва).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования Г.И. Бойцов